16-02-2024 10:42:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido da própria população que muito nos reclamaram a respeito da sala de atendimento de urgência
(UTI), que está com o ar condicionado danificado a mais de um mês, e tem causado transtornos tanto para os
profissionais da unidade, quanto para os próprios pacientes. Solicito vistoria e providências.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NA UAI SÃO JORGE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

AVENIDA TOLEDO, 165, UAI SÃO JORGE, LARANJEIRAS, 38.410-526, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 12068/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total